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
משותף, 4 חדרים, 

משופצים, קומה ג', 
ללא מעלית, חזית, 

1,690,000 ש"ח תיווך 
ש. מאירוביץ הרב קוק 

054-6506501 23)08-08(_____________________________________________

 בקרית הרצוג, 4.5 
חד', כ- 85 מ"ר, ק"ד )בלי(, 

משופצת, היתרים, פינוי 
_____________________________________________)08-11ל(בחנוכה, תיווך 054-6687466

 להשקעה, דירה 
בשכונה ה, מיקום 
אטרקטיבי, קומה 

ראשונה, מחולקת ל- 2 
יחידות דיור, משופצות 
ומרוהטות קומפלט, כ- 

4,000 ש"ח הכנסה, רק 
800,000 ש"ח לפרטים 

קלשיפאו נכסים
_____________________________________________)09-09(050-3600512 נועם חלבי

באר שבע

 בס"ד, עומדים לפני 
קניית / מכירת דירה? 

ותוהים איך מתחילים מי 
ילווה אותנו! לפגישה 

ראשונית ללא כל 
התחייבות תיווך דורון 

054-4980159)09-09(_____________________________________________

 בבניה באזור העריה, 
דירות 4 ח', 2,190,000, 
5 ח', 2,600,000 גמיש 

***בגמר בניה באזור מרכז 
בעלי המלאכה נותרו דירות 

אחרונות, 3 חדרים, 1,700,000 
גמיש 054-8449423 תיווך 

B.D.A)09-09(_____________________________________________

 בז'בוטינסקי בצד 
ב"ב מול החלוצים, ק"א, 

מחולקת ל- 2 דירות, 
משופצות, מרוהטות, 

הכנסה 5,500 ש"ח, רק 
1,380,000, מיידי בלעדי 

לאפיקי נדל"ן בועז
050-4156080)09-09(_____________________________________________

 באביעד 5 חד', 130 
מ"ר, מחולקת, ק"ק, 100 

מ"ר + יחידה 30 מ"ר 
בחצר, 2 חד', מושכרת 

ב- 2,600 ש"ח, רק 
ב- 1,880,000 בלעדי 

לאפיקי נדל"ן בועז
050-4156080)09-09(_____________________________________________

 בלעדי כ- 60 מטר 
בארנונה, ביהודה הנשיא + 
אופציה לפינוי בינוי, קומה 
א', 1,500,000 גמיש תיווך 
_____________________________________________)09-09(אלטרנטיב 054-5500263

 א.הר סיני בבניה, 
דירות 3-4 חד', מפוארות, 

ק.אמין, החל מ- 
1,450,000 "תיווך משגב 

_____________________________________________)09-09(לדיור" 052-5222690

לפרסום
03-6162228

 לחטוף!! בלוחמים 
דירת גן 4 חד', 90 מ"ר 

+ חצר 60 מ"ר, נוף, 
ואופציה, 2,360,000 

ש"ח מ.כהן-נכסים
052-7684074)09-09(_____________________________________________

 בלעדי בחברון, דירת 
גג, קומה ג', 2 מפלסים, 

כניסות נפרדות, כ- 75 
מ"ר בכל מפלס, מ.שמש 
+ סוכה, מפואר ומושקע, 

מתאים לטאבו משותף, 
2,550,000 גמיש סלומון 

נכסים והשקעות
054-4290600)09-09(_____________________________________________

 בלעדי במנחם בגין, 
דופלקס 5 ח', כ- 150 מטר, 

משופצת + מרפסת, קומה ג', 
בניין חרדי + אופצייה למעלית, 

2,050,000 תיווך אלטרנטיב 
054-5500263)09-09(_____________________________________________

 ביהודה הנשיא, דופלקס 
6 חד', 140 מ"ר, מחולקת 
ל- 2 דירות 3 חד', ק"ב וג', 
משופצות, חזית א. פנחסי 

03-5799308)09-09(_____________________________________________

 באמרי חיים, 5 חדרים, 
קומה 2, 120 מ"ר )עם 
אופציה ממשית לעוד 

30 מ"ר( מעלית, חניה, 
וסוכה, עם מטבח יוקרתי, 

ואופציה קלה לחלוקה 
_____________________________________________)09-09(חמד נדל"ן 050-6452128

 בהאי גאון! ק"ק, 
מחולקת לשתי דירות, 
שלוש ושתיים, כניסות 

נפרדות! בלעדי ל"אביחי - 
_____________________________________________)09-09(מתווכים" 03-5701010

 בבניין מעולה במצליח, 
5 חד', 120 מ"ר, 

משופצת, 2 שירותים 
+ מרפסת שמש, סוכה 

+ מחסן 10 מ', רק 
1,930,000 ש"ח בלעדי 

לאפיקי נדל"ן בועז
050-4156080)09-09(_____________________________________________

 בוינרב, ק"ב, 6 חד' 
ענקית, 140 מ"ר, ב- 

1,850,000, פנויה מיידי! 
בלעדי לאפיקי נדל"ן בועז 

050-4156080)09-09(_____________________________________________

 בלעדי! בפארדו 5.5 חד', 
130 מ"ר, חזית, א. להרחבה, 

ק"א + מעלית + חניה א. 
_____________________________________________)09-09(פנחסי 03-5799308

 בבלעדיות מציאה!!! 
במנחם בגין 4 וחצי חדרים, 
קומת קרקע, ממ"ד "פנחס 

_____________________________________________)09-09(נכסים" 055-6789653

 מציאה בלעדית!! 
בדוד המלך, 4 חד', ק"א, 

86 מ"ר, משופצת, 
1,650,000 ש"ח מ.כהן-

_____________________________________________)09-09(נכסים 052-7684074

 מציאה!! ביהודה 
הלוי!! 4.5 חד', 131 

מ"ר, ק"ב, היתר בנייה 
בגג!! 2,240,000 ש"ח 

מ.כהן-נכסים
052-7684074)09-09(_____________________________________________

 בעמק יזראל, טאבו 
מסודר, 4 חד', ק"א, 

90 מ"ר, חזית + סוכה, 
משופצת, מיידית, במחיר 

מעולה! בטיפול אפיקי 
_____________________________________________)09-09(נדל"ן בועז 050-4156080

 בלעדי מציאה, לחטוף, 
בעמק יזראל, 4 חדרים, 

ק"ג, חזית, שמורה + 
מעלית וחניה, 1,600,000 

ש"ח סלומון נכסים 
_____________________________________________)09-09(והשקעות 054-4290600

 בלעדי! במנחם 4 חד', 
90 מ"ר, ק"א, חזית, משופצת 

כחדשה, חניה, 2,050,000 
_____________________________________________)09-09(ש"ח א. פנחסי 03-5799308

 בלעדי פנטהאוז 
מפואר במערב ב"ב, 4 
חדרים, 140 מ"ר + מ' 
שמש 20 מ"ר, מושקע 
ברמה גבוהה, חזית, 4 
כיווני אויר + גג צמוד 
בטאבו + מעלית עד 

הבית, מיידי, 3,150,000 
ש"ח גמיש סלומון נכסים 
_____________________________________________)09-09(והשקעות 054-4290600

 למכירה בבלעדיות, 
בגולומוב 1, דירה ענקית, 

115 מטר, מעוצבת 
אדריכלית, 4.5 חד' )כ- 5 

חד'(, סלון מרווח עם 
מטבח גדול ומושקע, 
מעוצב דקורטיבית, 3 

חדרי שירותים + 2 חדרי 
אמבטיה, מרפסת 10 

מטר, 2 חניות מקורות, 
טובה להשקעה, מחיר 

2,700,000 לפרטים 
נוספים צרו קשר: תווך 

_____________________________________________)09-09(רבקה נקב 053-9244430

 מציאה! במנחם בגין 3 
חדרים, משופצת ויפה + חצר 

מרוצפת, 1,360,000 ש"ח 
גמיש בבלעדיות תיווך ישיר 

_____________________________________________)09-09(במרכז 052-7193105

 באזור הנביאים, 3.5 
חדרים, משופצת כחדשה, 
חזית + חניה, 1,950,000 
גמיש ***3 ח', 80 מ' + 

מרפסת, חזית, 1,850,000 
גמיש 054-8449423 תיווך 

B.D.A)09-09(_____________________________________________

 באזור סוקולוב כ- 3 
חדרים, כ- 80 מטר, משופצת 
כחדשה + אופציה להרחבה, 

1,750,000 גמיש
B.D.A 09-09(054-8449423 תיווך(_____________________________________________

 בבלעדיות בפרדס כץ 
בבניה, 3 חד', 75 מטר "פנחס 

_____________________________________________)09-09(נכסים" 055-6789653

 חדשה בשוק, בבעש"ט, 
כ- 65 מ"ר, ק"א, סוכה, 
3 כ"א, 1,450,000 ש"ח 

בבלעדיות תיווך ישיר במרכז 
052-7193105)09-09(_____________________________________________

 לבעלי סבלנות ועצבים 
חזקים! בקרית הרצוג! 

3 חד', 92 מ"ר, ק"ב, 
הרחבה ענקית קיימת, 
טאבו! רק 1,450,000 

ש"ח "אביחי - מתווכים" 
03-5701010)09-09(_____________________________________________

 בהזדמנות באזור ס.אזר, 
3.5 חד', מסודרת ויפה + 

3 כ"א + סוכה, ניתן להפוך 
ל- 4 חד', רק 1,650,000 

ש"ח "אלמוג נכסים" ר"ע 39 
052-6402078)09-09(_____________________________________________

 בעלי הכהן בבניין 
חדש, 3.5 חדרים במקור! 

+ מרפסת שמש, 3 
כיווני אויר, מיידי! ב- 

1,600,000 ש"ח להב 
_____________________________________________)09-09(נכסים 050-4177750

 ברבי טרפון, כ- 85 
מ"ר, מחולקת לדירה + 
יחידת דיור קומת קרקע 

+ גינה 20 מ"ר )לא 
בטאבו(, ב- 1,670,000 

ש"ח להב נכסים
050-4177750)09-09(_____________________________________________

 ברחוב ירושלים/
חברון, 3 חדרים, קומה 
ג' ואחרונה, גג רעפים 
+ היתר לבניה על הגג 
ובצד, 1,580,000 ש"ח 

גמיש תיווך ש.מאירוביץ 
הרב קוק 23

054-6506501
03-5797756)09-09(_____________________________________________

 א.המכבים 3 חד', ק"ג, 
כ- 64 מ"ר, מ.מהיסוד, 
א.להרחבה כ- 40 בצד 

+ כ- 104 בג.בטון, 
1,400,000 "תיווך משגב 

_____________________________________________)09-09(לדיור" 052-5222690

 קריית הרצוג 3 
חד', ק"ג, כ- 68 מ"ר, 

מ.מהיסוד, ש.בנו כ- 60 
מ"ר, 1,400,000 "תיווך 

משגב לדיור"
052-5222690)09-09(_____________________________________________

 א.שמואל הנביא כ- 3 
חד', ק"ד, כ- 79 מ"ר, 
היתרים לג.רעפים )לא 

לט.משותף(, 1,450,000 
"תיווך משגב לדיור"

052-5222690)09-09(_____________________________________________

 לסגור!! א.דב הוז 
כ- 3 חד', כ- 57 מ"ר, 

ק"ב, שמורה, א.לסוכה, 
1,230,000 "תיווך משגב 

_____________________________________________)09-09(לדיור" 052-5222690

 לסגור!! א.ביאליק 
3 חד', ק"ב, כ- 68 

מ"ר, מעלית, 3 חניות, 
משופצת, 1,450,000 

"תיווך משגב לדיור"
052-5222690)09-09(_____________________________________________

 לסגור!! שיכון ה' 3.5 
חד', כ- 78 מ"ר, ממ"ד, 

סוכה, ק"ד, מעלית, 
1,670,000 בלעדי 

"משגב לדיור"
052-5222690)09-09(_____________________________________________

 בלעדי! בסוקולוב 3.5 חד', 
75 מ"ר, ק"ב, חזית, משופצת 
+ סוכה גדולה, בניין מטופח, 

1,690,000 ש"ח א. פנחסי 
03-5799308)09-09(_____________________________________________

 בלעדי! ברח' הרצוג בבניין 
חדיש, 3 חד', 80 מ"ר, ק"ב 

+ מעלית + מ. שמש, מצב 
מעולה, חזית, אפשרות לחניה, 
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
ויפה, במיקום חרדי מעולה, 
625,000 ש"ח שניר נכסים 

052-2888181)09-09(_____________________________________________

 שפרינצק המבוקש, דירת 
3 חד', משופצת כחדשה, 

פינתית, במיקום הכי מבוקש 
שיש! אופצייה להרחבה, 

720,000 ש"ח שניר נכסים 
052-2888181)09-09(_____________________________________________

 מציאה! בלוחמי הגטאות 
דירת 3 חד', בקומה א', 
משופצת מהיסוד, פונה 

לכנרת, אופציה למרפסת, 
מושכרת ב- 2,000 ש"ח, 

630,000 ש"ח שניר נכסים 
052-2888181)09-09(_____________________________________________

 בבלעדיות! מציאה!! 
בזבוטינסקי 180, דירה 

משופצת ומרווחת, 
מוארת מאוד, 2 מרפסות, 
חדר שינה ענק עם יציאה 

למרפסת, מטבח וסלון 
גדול בנפרד עם יציאה 

למרפסת נוספת, ריהוט 
מלא קומפלט, המחיר 

כולל חשבונות מים 
וארנונה!!! מחיר 2,900 

לפרטים: תווך רבקה נקב 
053-9244430)09-09(_____________________________________________

 בשיכון ג', מחיר 
מציאה! דירה יפה, 

מוארת ומרווחת, כ- 45 
מטר, חדר שינה גדול, 
סלון + מטבח מעוצב, 

הדירה משופצת ונראית 
מהמם, מחיר 2,700 תווך 
_____________________________________________)09-09(רבקה נקב 053-9244430

 בהזדמנות!!! בחולדה 
הנביאה כ- 48 מטר, 

דירה מדהימה, מרוהטת 
קומפלט, מעוצבת 

בסטנדרט גבוה! מטבח 
חדש ועדכני, חדר שינה 

מרווח, דירה מפנקת, 
מתאימה לזוג צעיר, לבוא 

רק עם מזוודות! מחיר 
2,600 לפרטים נוספים: 

תווך רבקה נקב
053-9244430)09-09(_____________________________________________

 בבלעדיות מציאה, 
בבר אילן 11, דירת גג, 
4 חד' ענקית, כ- 120 
מטר, משופצת, סלון 
גדול ומרווח, מטבח 
בנפרד, חדרי שינה 

גדולים ומרווחים, חדר עם 
אופציה לסוכה, 2 חדרי 
שירותים + חדר שירות, 

כל הקודם זוכה!!! מחיר 
4,500 תווך רבקה נקב 

053-9244430)09-09(_____________________________________________

 ברבי עקיבא אזור 
שמואל הנביא, בבניין 

חדש, פנטהאוז 115 מ"ר 
+ 120 מ"ר, מרפסות 

שמש, יחיד בקומה! ב- 
6,500 ש"ח להב נכסים 

050-4177750)09-09(_____________________________________________

 בבלעדיות! מחיר 
מציאה!!! ברחוב בר 

אילן 11, דירת גג 2 חד', 
ענקית, כ- 60 מטר, 

מרוהטת קומפלט! סלון 
מרווח ומואר עם יציאה 
למרפסת שמש גדולה 
)כשר לסוכה(, מטבח 

בנפרד לסלון, חדר שינה 
גדול, מחיר 3,000 תווך 

_____________________________________________)09-09(רבקה נקב 053-9244430

 בלעדי בבארי/אלוף 
שמחוני, כ- 4 חדרים, 
משופצת ויפה, ריהוט 

חלקי, ק"ג, חזית, מיידית, 
4,000 גמיש סלומון 

נכסים והשקעות
054-4290600)09-09(_____________________________________________

 בגניחובסקי, ק. הרצוג, 
3 חד', שמורה, ממוזגת, 

במיקום מעולה, ריהוט חלקי 
_____________________________________________)09-10ל(054-2458421

 בהרב הרצוג, 3.5, ענקית, 
קומה 3, משופצת וממוזגת, 

מיידי, חזית, 4,500 גמיש 
052-5666335)09-10(_____________________________________________

 בבלעדיות להשכרה 3 
חד' בפרדס כץ, בבנין חדש, 
איזור נורדאו "פנחס נכסים" 

055-6789653)09-09(_____________________________________________

 בדובק בבניין חדש, 
3.5 חד' משודרגת + 

מרפסת סוכה + חניה, 
קומה שניה, חזית, ב- 

4,500 ש"ח להב נכסים
050-4177750)09-09(_____________________________________________

 באהרון דוב 3 חד' 
ענקית, משופצת, ק"א, 

80 מ"ר + מרפסת, 
2 כיורים, דירה גדולה 

מאוד ומרווחת, מיידי + 
מפתחות, 4,000 ש"ח 
בלבד, מפתחות בלעדי 

לאפיקי נדל"ן בועז
050-4156080)09-09(_____________________________________________

 במנחם בגין 3 חד', 
משופצת, גדולה ומרווחת 

מאוד, 80 מ"ר, ק"ב, 
במחיר מעולה, רק 3,500 

ש"ח, מיידי + מפתחות 
בלעדי לאפיקי נדל"ן בועז 

050-4156080)09-09(_____________________________________________

 בשיכון ג', דירת 3 
חד', חדשה מקבלן, 65 
מטר, הדירה מעוצבת 

אדריכלית, מוארת מאוד 
ומרווחת, סלון רחב ידיים, 
מטבח אקסלוסובי, חצר 

פרטית, מחיר 4,500 תווך 
_____________________________________________)09-09(רבקה נקב 053-9244430

 בקובלסקי 13, ק"א, 
חזית, 3 חד', 75 מ"ר + 
מעלית + סוכה, מיידי + 

מפתחות, ב- 3,800 ש"ח 
בלעדי אפיקי נדל"ן בועז 

050-4156080)09-09(_____________________________________________

 בהרב קוק/אליעזר, 
3 חדרים גדולים, קומה 

א', משופצים, מיידי, 
4,500 ש"ח גמיש בלעדי 

תיווך ש.מאירוביץ הרב 
קוק 23 054-6506501 

03-5797756)09-09(_____________________________________________

 בלעדי בחרלפ 3.5 
חדרים, גדולה ומרווחת, 
קומה ב', שמורה, חזית 
+ סוכה + חניה, מיידי, 

4,000 ש"ח סלומון 
נכסים והשקעות

054-4290600)09-09(_____________________________________________

 2 חד', בקריית הרצוג, 
ק"ק, מרוהטת + מזגנים, 

2,450 ש"ח כולל ארנונה וגז 
_____________________________________________)09-10ל(050-4160387

 מציאה! בנורוק! 2.5 
חד', ק"א + מרפסת 60 
מ"ר *באוסשקין! 107 
מ"ר, ק"א *במכבים, 2 
חד' חדשה! מפתחות 

ב"אביחי - מתווכים"
03-5701010)09-09(_____________________________________________

 להשכרה ברח' עוזיאל, 
יחידת דיור 2 חדרים, כ- 40 

מטר, יפהפיה ומרוהטת 
קומפלט עם סוכה + מרפסת, 

_____________________________________________)09-09(ללא תיווך 054-3975952

 בבלעדיות! מציאה! 
דירת 2 וחצי חד' ענקית! 
בבן גוריון 31, חדרי שינה 
גדולים מאוד, מטבח עם 
פינת אוכל בנפרד + חדר 

שירות, הדירה בעלת 3 
כיווני אוויר, חדר שינה 

עורפי ושקט, כל הקודם 
זוכה!!! מחיר 3,000 

תווך רבקה נקב
053-9244430)09-09(_____________________________________________

 דירת מציאה!!! 
בבלעדיות במרים 

הנביאה 19, דירת 2 
חד', בבנין בוטיק חדש 

ויוקרתי, הדירה מעוצבת 
וחדשה מהנילון מרוהטת 
ומאובזרת ברמה גבוהה, 

מתאים לזוג צעיר, 
יחיד/ה, כל הקודם 

זוכה!!! מחיר 2,800 
תווך רבקה נקב
053-9244430)09-09(_____________________________________________

 בבלעדיות בחנה סנש 
15 המבוקש, בבניין 

חדש ויוקרתי, דירת 2 
חדרים יפייפיה, מרוהטת 
ומאובזרת קומפלט, 48 

מטר, מעוצבת ברמה 
אדריכלית גבוהה, 

סלון גדול ומואר, חדר 
שינה מרווח עם יציאה 
למרפסת שמש )כשר 

לסוכה( + חדר אמבטיה 
מפנק במיוחד, כל הקודם 

זוכה!!! מחיר 3,350 
לפרטים: תווך רבקה נקב 

053-9244430)09-09(_____________________________________________

 מחיר מציאה! ברח' 
הרצוג בבני ברק, דירת 
קרקע, כניסה פרטית, 

כ- 48 מטר, דירת 2 חד', 
משופצת, יפה, ומרווחת, 
מחיר מציאה 2,800 תווך 
_____________________________________________)09-09(רבקה נקב 053-9244430

 בדון יוסף, יח"ד, מרוהטת 
קומפלט, הכל חדש, קומה ב', 

_____________________________________________)09-09(במחיר טוב 052-7662451

 בצירלזון, יחידה מפוארת 
ומושקעת, מאובזרת קומפלט, 
-1 עם חלונות, מעלית, מיידי, 

2,300 ש"ח 052-7193105 
_____________________________________________)09-09(לל"ת

 1.5 חדרים, מרווחת, 
מרוהטת קומפלט, משופצת, 

2,300 ש"ח כולל מים וארנונה, 
להתקשר מ- 17:00

_____________________________________________)09-12ל(054-6926160 03-5798063

 בז'בוטינסקי/צהל, 3 
חדרים, קומה 3 נמוכה, 3,200 

_____________________________________________)09-09(ש"ח 050-3528252

 מחפשים דירה 3 חדרים 
לקנייה בגינות דוד ללא תיווך 

_____________________________________________)08-09ח(053-3171796

 מבחר חנויות/
משרדים/ושטחי מסחר 

בבני ברק, אל תלכו 
לבד, איתנו תקבלו את 

התנאים ומחיר שלא 
תאמינו תיווך דורון

054-4980159)09-09(_____________________________________________

 חנות 100 מ"ר, מיקום 
חזק, במחיר מציאה תיווך דורון 

054-4980159)09-09(_____________________________________________

 חנות 24 מ"ר, אפשרי ל- 
50 מ"ר, ר"ע פינת בן פתחיה, 

מחיר מציאה תיווך דורון 
054-4980159)09-09(_____________________________________________

 חנות בגן וורשא, במיקום 
הכי טוב בעיר, במחיר מציאה 

_____________________________________________)09-09(תיווך דורון 054-4980159

 בראש העין, להשכרה 
מחסן 500 מ"ר, קומה 

ישרה ישראל
052-7717788)09-09(_____________________________________________

 מבחר משרדים בגדלים 
שונים בהתאמה לעסק שלך 

_____________________________________________)09-09(תיווך דורון 054-4980159

 200 מ"ר למשרדים, ליד 
בסר, במחיר מציאה תיווך דורון 

054-4980159)09-09(_____________________________________________

 משרד 110 מ"ר, מוכן 
לקליניקה, במרכז העיר תיווך 

_____________________________________________)09-09(דורון 054-4980159

 משרד 34 מ"ר, ברב קוק, 
רק 2,000 ש"ח תיווך דורון 

054-4980159)09-09(_____________________________________________

 להשכרה ברבי עקיבא 
אזור שמואל הנביא, 

בבניין חדש, 180 מ"ר, 
מתאים למשרד / מחסן 

וכ', קומת קרקע + חניה 
צמודה, ב- 6,900 ש"ח 

להב נכסים
050-4177750)09-09(_____________________________________________

 דירת נופש יפיפיה, 
ליד מירון, מרפסת + גינה, 

אפשרות להשכרת וילה, שעון 
_____________________________________________)9-10ש(מים גלאט 058-5994740
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יד שניה 
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